

**Koptāme Valsts Lauku tīkla darba plāna aktivitātēm
2015.gadā (februāris – decembris)**

1.tabula

Nr.p.k.	Izmaksu pozīcija	Summa, EUR
1.	Darba samaksa	2 748 563,35
1.1.	Darba samaksa, stundas	2 219 535,73
1.2.	DDSAOI - 23,59%	529 027,62
2.	Mainīgās izmaksas	1 118 498,65
2.1.	Transports, km	x
2.2.	Komandējuma un citas transporta izmaksas	x
2.3.	Autobusu noma	x
2.4.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes	x
2.5.	Materiāli pasākumiem	x
2.6.	Pavairošana (ārpakalpojums)	x
2.7.	Citi ārpakalpojumi	x
2.8.	Telpu noma	x
2.9.	Kafijas pauzes	x
2.10.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI	x
2.11.	Izdales materiāli	x
2.12.	Pasākumu sludinājumi	x
2.13.	Nakšņošana	x
2.14.	Citas ar komandējumu saistītās izmaksas	x
2.15.	Balvas projektu konkursa laureātiem	x
2.16.	Komandējuma dienas nauda	x
3.	Kopā	3 867 062,00
4.	PVN 21%	812 083,02
5.	Kopā ar PVN	4 679 145,02

DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Lauku teritoriju ekonomiskās aktivitātes veicināšanas programma

Aktivitāte Nr. 1

2.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			423 009,67
1.1.	Saimniecību apmeklējumi, konsultēšana (A5*), stundas			x
1.2.	Darba koordinēšana (A5*), stundas			x
2.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			15 600,08
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
3.	Kopā			438 609,75
4.	PVN 21%			92 108,04
5.	Kopā ar PVN			530 717,79

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods

DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Informatīvu un izglītojošu semināru organizēšana visā Latvijā

Aktivitāte Nr. 2

3.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			217 057,36
1.1.	Semināru organizācija (A5*), stundas			x
1.2.	Semināru moderācija (A5*), stundas			x
1.3.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			118 159,56
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Semināru sludinājumi			x
2.4.	Telpu noma			x
2.5.	Kafijas pauzes			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI, stundas			x
3.	Kopā			335 216,92
4.	PVN 21%			70 395,56
5.	Kopā ar PVN			405 612,48

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam

DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Informatīvie pasākumi jauniešiem un skolēniem
Aktivitātes Nr. 3

4.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			49 758,82
1.1.	Nodarbību un pasākumu vadīšana apmācību centrā un meža gidiem, stundas			x
1.2.	Nodarbību un pasākumu vadīšana lauku skolās, stundas			x
1.3.	Organizatoriskais darbs, gatavošanās pasākumiem apmācību centrā un meža gidiem, stundas			x
1.4.	Organizatoriskais darbs, gatavošanās pasākumiem lauku skolās, stundas			x
1.5.	Palīgdarbi pasākumu un gatavošanās laikā apmācību centrā, stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			54 804,55
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Materiāli darbnīcām un pasākumiem			x
2.3.	Kafijas pauzes			x
2.4.	Autobusu noma			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI, stundas			x
3.	Kopā			104 563,37
4.	PVN 21%			21 958,31
5.	Kopā ar PVN			126 521,68

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Kapacitātes celšana ZM pakļautībā esošajām iestādēm un uzņēmumiem
Aktivitāte Nr.4

5.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			39 132,70
1.1.	Grupu organizēšana (A5*), stundas			x
1.2.	Infodienas vadīšana (A5*), stundas			x
1.3.	Informācijas sagatavošana (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			50 847,25
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Telpu noma			x
2.4.	Kafijas pauzes			x

2.5.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI, stundas			x
2.6.	Komandējuma un citas transporta izmaksas			x
3.	Kopā			89 979,95
4.	PVN 21%			18 895,79
5.	Kopā ar PVN			108 875,74

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Ziņu lapu sagatavošana Aktivitāte Nr.5

6.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			45 563,18
1.1.	Materiālu sagatavošana (A3*), stundas			x
1.2.	Izdevumu plānošana, darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Rediģēšana, maketēšana (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			13 422,00
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Pavairošana			x
2.3.	Rakstu sagatavošana (citi ārpakalpojumi)			x
3.	Kopā			58 985,18
4.	PVN 21%			12 386,89
5.	Kopā ar PVN			71 372,07

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Vietējo iepirkumu un mazās pārstrādes veicināšanas programma Aktivitāte Nr.6

7.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			43 486,87
1.1.	Ekspertu konsultācijas un aktivitātes (A3*), stundas			x
1.2.	Reģionālo speciālistu darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.3.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			7 192,00
2.1.	Transports, km			x

3.	Kopā			50 678,87
4.	PVN 21%			10 642,56
5.	Kopā ar PVN			61 321,43

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Pieredzes apmaiņas braucieni Latvijā Aktivitāte Nr.7

8.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			25 910,52
1.1.	Brauciena organizēšana (A5*), stundas			x
1.2.	Braucienų moderēšana (A5*), stundas			x
1.3.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			44 554,99
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Autobusu noma			x
2.3.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.4.	Kafijas pauze			x
2.5.	Pasniedzēju darba samaksa un DDAOI, stundas			x
3.	Kopā			70 465,51
4.	PVN 21%			14 797,76
5.	Kopā ar PVN			85 263,27

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Ekonomiskā analīze LAP efektīvākai apgūvei Aktivitāte Nr. 8

9.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			97 740,00
1.1.	Ekspertu konsultācijas un aktivitātes (A3*), stundas			x
1.3.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			15 440,00
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
3.	Kopā			113 180,00

4.	PVN 21%			23 767,80
5.	Kopā ar PVN			136 947,80

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai
Aktivitātes Nr.9**

10.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			69 314,71
1.1.	Pasākuma organizēšana (A5*), stundas			x
1.2.	Jauniešu konsultēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			72 474,00
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Telpu noma			x
2.4.	Kafijas pauzes			x
2.5.	Pasniedzēju un konsultantu darba samaksa un DDSAOI, stundas			x
2.6.	Balvas projektu konkursa uzvarētājiem			x
2.7.	Izdales materiāli			x
2.8.	Autobusu noma			x
3.	Kopā			141 788,71
4.	PVN 21%			29 775,63
5.	Kopā ar PVN			171 564,34

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

**Lauku attīstības konsultantu darba nodrošināšana ekonomiskajai
izaugsmei lauku teritorijās
Aktivitāte Nr.10**

11.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			1 246 765,42
1.1.	Lauku attīstības speciālistu aktivitāšu koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Novadu lauku attīstības speciālistu darba samaksa, speciālisti			x

1.3.	Uzņēmējdarbības konsultantu darba samaksa, speciālisti			x
1.4.	Nacionālo ekspertu darba samaksa, speciālisti			x
1.5.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			143 360,53
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Degvielas izmaksas lauku attīstības konsultantiem			x
3.	Kopā			1 390 125,95
4.	PVN 21%			291 926,45
5.	Kopā ar PVN			1 682 052,40

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Tehnikas un būvniecības katalogs, interneta rīki un tālmācības (e-apmācības) programmu uzturēšana, atjaunošana
Aktivitāte Nr.11

12.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			73 820,31
1.1.	Programmu uzturēšana un atjaunošana (A3*), stundas			x
1.2.	Materiālu sagatavošana, filmēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			2 480,00
2.1.	Transports, km			x
3.	Kopā			76 300,31
4.	PVN 21%			16 023,07
5.	Kopā ar PVN			92 323,38

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Mācību prakšu saimniecību tīkla uzturēšana
Aktivitāte Nr. 12

13.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			18 464,58
1.1.	Informācijas apkopošana (A3*), stundas			x
1.2.	Datubāzes uzturēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Ekspertu konsultācijas (A3*), stundas			x

1.4.	Darba koordinācija (A3*), stundas			x
1.5.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			1 860,00
2.1.	Transports, km			x
3.	Kopā			20 324,58
4.	PVN 21%			4 268,16
5.	Kopā ar PVN			24 592,74

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Savstarpējās atbilstības atbalsta nodrošināšana Aktivitāte Nr. 13

14.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			146 768,19
1.1.	Darbs ar saimniecībām (A5*), stundas			x
1.2.	Rokasgrāmatas atjaunošana (A3*), stundas			x
1.3.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			17 816,21
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Pavairošana			x
2.4.	Izdales materiāli			x
3.	Kopā			164 584,40
4.	PVN 21%			34 562,72
5.	Kopā ar PVN			199 147,12

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Ilgspējīgu lauksaimnieciskās ražošanas pilotprojektu īstenošana Aktivitāte Nr. 14

15.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			173 813,26
1.1.	Pilotprojektu īstenošana un apkopošana (A3*), stundas			x
1.2.	Izdevuma sagatavošana, maketēšana, rediģēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Semināru sagatavošana un novadīšana (A3*), stundas			x
1.4.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x

1.5.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			86 090,00
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Kafijas pauze			x
2.3.	Izdevuma iespieddarbi			x
2.4.	Informatīvie materiāli, pavairošana loksnes			x
2.5.	Ekspertu darba samaksa atsevišķu pilotprojektu objektu detālam izvērtējumam, stundas			x
2.6.	Ārpakalpojums, pilotprojektu ierīkošana			x
3.	Kopā			259 903,26
4.	PVN 21%			54 579,68
5.	Kopā ar PVN			314 482,94

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Latvijas ekspertu darba koordinēšana pārstāvniecībai ES Aktivitāte Nr.15

16.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			57 714,07
1.1.	Ekspertu aktivitāšu koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	Ekspertu darba grupu organizēšana (A3*), stundas			x
1.3.	Ekspertu aktivitātes (A3*), stundas			x
1.4.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			91 454,48
2.1.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.2.	Ekspertu atlīdzība			x
2.3.	Transports, km			x
2.4.	Telpu noma,			x
2.5.	Kafijas pauze			x
2.6.	Nakšņošana			x
2.7.	Komandējuma dienas nauda			x
2.8.	Komandējuma un citas transporta izmaksas			x
2.9.	Citas ar komandējumu saistītās izmaksas			x
3.	Kopā			149 168,55
4.	PVN 21%			31 325,40
5.	Kopā ar PVN			180 493,95

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Starptautiska Lauku tīkla konference
Aktivitātes Nr.16

17.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			1 440,44
1.1.	Konferences koordinēšana un organizēšana (A5*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			6 559,10
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Telpu noma			x
2.4.	Nakšņošana			x
2.5.	Kafijas pauzes			x
3.	Kopā			7 999,54
4.	PVN 21%			1 679,90
5.	Kopā ar PVN			9 679,44

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Aktivitātes lauku telpas ilgtermiņa stratēģijai
Aktivitāte Nr.17

18.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			0,00
1.1.	Pētījumi un izstrādes koordinēšana (A3*), stundas			0,00
1.2.	DDSAOI - 23,59%			0,00
2.	Mainīgās izmaksas			8 000,00
2.1.	Pētījumi, stundas			8000,00
3.	Kopā			8 000,00
4.	PVN 21%			1 680,00
5.	Kopā ar PVN			9 680,00

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Atbalsts nacionālajām, nozaru un reģionālajām organizācijām
Aktivitāte Nr. 18

19.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			1 073,76
1.1.	Darba koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			253 000,00
2.1.	Citi ārpakalpojumi			x
3.	Kopā			254 073,76
4.	PVN 21%			53 355,49
5.	Kopā ar PVN			307 429,25

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Reģionālo konferenču organizēšana
Aktivitāte Nr. 19

20.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			5 502,16
1.1.	Informācijas sagatavošana, apkopošana (A3*), stundas			x
1.2.	Translācijas nodrošināšana (A3*), stundas			x
1.3.	Pasākuma koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			10 543,90
2.1.	Transports, km			x
2.2.	Informatīvie materiāli, pavairošana, loksnes			x
2.3.	Konferenču sludinājumi, gab.			x
2.4.	Telpu noma, stundas			x
2.6.	Pasniedzēju darba samaksa un DDSAOI, stundas			x
2.7.	Kafijas pauzes, dalībnieki			x
3.	Kopā			16 046,06
4.	PVN 21%			3 369,67
5.	Kopā ar PVN			19 415,73

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
 DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Lauksaimniecības un lauku attīstības projektu konkursa organizēšana
Aktivitāte Nr. 20

21.tabula

Nr.	Pozīcija	Skaitis	Cena, EUR	Summa, EUR
1.	Darba samaksa			12 227,33
1.1.	Darbu koordinēšana (A3*), stundas			x
1.2.	DDSAOI - 23,59%			x
2.	Mainīgās izmaksas			104 840,00
2.1.	Telpu noma, stundas			x
2.2.	Transports, km			x
2.3.	Pavairošana, loksnes			x
2.4.	Pasākuma moderācija, atbalsta aktivitātes, darba samaksa un DDSAOI, stundas			x
2.5.	Balvas projektu konkursa laureātiem			x
2.6.	Kafijas pauzes, dalībnieki			x
2.7.	Informatīvo bukletu pavairošana, gab.			x
2.8.	Ārpakalpojumi izstāžu organizēšanai			x
3.	Kopā			117 067,33
4.	PVN 21%			24 584,14
5.	Kopā ar PVN			141 651,47

* - Darbu izpildes kvalifikācijas kods atbilstoši LLKC iekšējam rīkojumam
DDSAOI - darba devēja sociālās apdrošināšanas obligātā iemaksa

Pasūtītājs:
Zemkopības ministrijas
valsts sekretāre

Izpildītājs:
SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un
izglītības centrs” valdes priekšsēdētājs

D. Lucaua

M.Cimermanis